平成 31 年２月 13 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者      代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  コーポレートコミュニケーション室長  坂本 佳宏

（TEL 06-6401-8160）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ取締役および執行役員の異動に関するお知らせ取締役および執行役員の異動に関するお知らせ取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 31 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異動を

内定いたしました。なお、正式には平成 31 年３月 22 日開催予定の第 50 回定時株主総会および総会後

の取締役会にて選任される予定です。

平成 31 年３月 22 日付

１．取締役および執行役員の異動

（１）新任取締役

取締役（独立社外取締役）   橋本 薫

＊略歴につきましては、別紙１をご参照ください。

（２）退任取締役

取締役（独立社外取締役）   西山 豊

（３）新任執行役員

   執行役員           住友 貞光（現 MEC (HONG KONG) LTD.総経理

MEC FINE CHEMICAL (ZHUHAI) LTD.総経理）

   ＊執行役員就任後も現役職を兼任する予定です。

   ＊略歴につきましては、別紙２をご参照ください。

（４）退任執行役員

執行役員           木田 哲郎

   ＊退任後は顧問に就任する予定です。

以 上

（別紙１）          新任取締役候補者

略 歴 書

橋本 薫（はしもと かおる）

生年月日 昭和 50 年 10 月 16 日

平成 ９年 10 月  センチュリー監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人）入所

平成 13 年 ４月  公認会計士登録

平成 23 年 12 月  弁護士登録

大阪船場法律事務所（現 弁護士法人大阪船場法律事務所）入所

平成 28 年 ６月  尾家産業株式会社 社外監査役（現任）

平成 28 年 ９月  弁護士法人大阪船場法律事務所 パートナー（現任）

         現在に至る

以上

（別紙２）         新任執行役員候補者

略 歴 書

住友 貞光（すみとも さだみつ）

生年月日 昭和 39 年７月９日

昭和 63 年 10 月  当社入社

平成 12 年 ４月  MEC EUROPE N.V. 出向

平成 15 年 10 月  当社国際事業センター 課長代理

平成 18 年 １月  国際事業センター 事業推進グループ長

平成 20 年 ４月  MEC FINE CHEMICAL (ZHUHAI) LTD. 出向

         同社 副総経理

平成 24 年 ４月  MEC (HONG KONG) LTD. 総経理

MEC FINE CHEMICAL (ZHUHAI) LTD. 総経理

         現在に至る

以上